
2 soverom Duplex til salgs i Torrevieja, Alicante

Dette veldig pene huset er en del av urbaniseringen kalt: SALINAS BEACH. Urbaniseringen ble fullført mellom 2014 og
2016 og selve huset sto ferdig i 2016. Nyt stillheten i din egen bakgård med panoramautsikt over det sentralt
beliggende felles svømmebassenget. Utsikten din er ikke blokkert av hus som ligger bak, noe som utstråler fred og
frihet. Bakgården ligger på nordvest, slik at du kan nyte den fantastiske solen på ettermiddagen. Det er også montert
solgardiner som gir mer enn nok skygge. Både for- og bakhagen er helt vedlikeholdsvennlig!"Huset"Dette romslige
huset har 2 soverom, 2 bad, bygget areal på 118 m2, med for- og bakgård (med et totalt areal på 60 m2). I første etasje
(første etasje) er det en stor stue og et separat kjøkken og et toalettrom. I andre etasje 2 doble soverom og 2 bad,
hvorav det ene har eget bad. Det store soverommet på baksiden av huset har en vakker utsikt over
svømmebassenget. Fra andre etasje er det adkomst til takterrassene (til sammen ca. 32 m2) via fast trapp. Huset ligger
på hjørnet av en husrekke, med lukket passasje på høyre side fra gatesiden til bakgårdene og svømmehallen.“Felles
svømmebasseng”Svømmebassenget er kun tilgjengelig for boligeierne i urbanisasjonen og designet utstråler enorm
ro. Tenk deg: På en nydelig solskinnsdag sitter du i hagen din og nyter en drink. Og når du trenger å kjøle deg ned, kan
du gå rett fra bakgården inn i det inngjerdede feltet til svømmebassenget og dykke ned i vannet. Svømmebassenget er
utstyrt med to fossekraner og et separat boblebad. Det er en utendørs dusj på feltet for å skylle av."Parkering"Alle
eiere har tilgang til felles lukket parkeringsplass med egen parkeringsplass. Denne ligger noen få skritt fra huset. Det
er også god parkeringsplass på gaten foran huset.“Fasiliteter”Eiendommen ligger i et boligområde 5 minutter fra
sentrum og kun 500 meter fra idrettsområdet i Torrevieja (kommunalt idrettssenter, olympisk svømmebasseng,
friidrettsbane, tennisbaner, fotball).Annen:- Opplæring og utdanning: Det er 10 treningsinstitutter innen gangavstand;-
Helse og medisinsk praksis: San Jaime Hospital 0,5 km, veterinær 1 km, 5 apotek i en radius på ca. 2 km, tannlege 1,5
km og helsestasjon 1,7 km;- Supermarkeder: Det er 10 supermarkeder i nærheten innenfor en radius på ca. 1,6 km-
Flyplass: Avstanden til Alicante flyplass er 42 km (39 minutter med bil)."Miljø"Havnen i Torrevieja ligger 5 km fra
eiendommen, og bare 10 km unna finner vi golfbanene Villamartín, Campoamor, Las Ramblas, Las Colinas og Lo
Romero, samt de kommersielle sentrene La Zenia og Habaneras. La Mata Beach er den lengste stranden i Torrevieja
og er omgitt av urbanisasjoner. Det ligger i nærheten av Molino del Agua-parken. Det lille museet for hav og salt
rommer utstillinger om byens fiske- og salthistorie. I innlandet har naturparken Lagunas de La Mata-Torrevieja turstier
og to saltlaguner, den ene rosa og den andre grønn. Avstanden til den omfattende stranden Guardamar del Segura er
ca. 10 km."Klima"Torrevieja har et varmt middelhavsklima, som er påvirket av Middelhavet. Som i resten av regionen
er somrene varme og tørre, vintrene er veldig milde og også ganske tørre. Dette skyldes beliggenheten mellom fjell og
Middelhavet. Dette gjør Torrevieja til et populært feriemål for solsøkere og vintergjester.“Spesifikasjoner for
eiendommen”- Huset tilbys umøblert; overtakelse av innredning i samråd;- Tilstrekkelig garderobeskap med
skyvedører på både kjøkken og soverom;- Alle vinduer har skodder på utsiden;- Sentralt klimaanlegg for både første
etasje og øverste etasje;- Bevegelsesalarm nede og oppe;- Montert oppbevaringsmuligheter (bokser) i både forhage og
på takterrassen på baksiden.

  2 soverom   2 bad

229.500€
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